平成 30 年７月 27 日

各  位

本社所在地 大阪府吹田市広芝町９番 33 号

                           会 社 名 日本ＰＣサービス株式会社

                           代 表 者 名 代表取締役社長 家喜 信行

                          （コード番号：6025 名証セントレックス）

                         問 合 せ 先 執行役員 管理部長 宮本 義雄

                                                         （ＴＥＬ: 06-6734-7722）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関するお知らせ

平成 29 年８月 18 日付で第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式につ

いて、下記のとおり市場売却により譲渡した旨の連絡がありましたので、以下のとおりお知らせ

いたします。

記

１． 割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 ＳＰＲＩＮＧ株式会社

住 所 東京都新宿区西新宿 6-5-1 新宿アイランドタワー6F

割当株式数 100,000 株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所 市場売却のため不明

３．累積譲渡株式数

18,200 株（平成 30 年 7月 20 日現在）

４．譲渡の内容

取引日 取引株数 譲渡価額の総額

平成 30 年 7 月 19 日 10,000 株 8,870,000 円

平成 30 年 7 月 20 日 8,200 株 7,768,000 円

５．譲渡の理由

資金需要のため一部売却

６．今後の見通し

ＳＰＲＩＮＧ株式会社は、現在において当社の株式を 81,800 株を保有しております。

なお、平成 29 年７月 27 日に開示した「第三者割当による新株式発行及び支配株主の異動

に関するお知らせ」に記載の通り、同社において当社株式を継続的に保有する方針である

ことに変更はなく、また、スリープログループとの業務提携の推進及びＳＰＲＩＮＧグル

ープとの先々の業務提携の検討に関する基本方針についても変更はございません。

以 上